
UCHWAŁA NR XL/64/14
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH

z dnia 11 września 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy gruntu w trybie bezprzetargowym.

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 9 lit ,,a’’ ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U z 2013 r. Nr 594 ) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst 
jednolity Dz.U z 2014 r., poz. 518) uchwala się co następuje:

§ 1. Wyrazić zgodę na zawarcia umów dzierżawy na okres 10-ciu lat bez przetargu z dotychczasowymi 
dzierżawcami, których przedmiotem dzierżawy są nieruchomości przeznaczone na podwórka przynależne dla 
Wspólnot Mieszkaniowych wymienione w wykazie stanowiącym załącznik do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żary.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady

Stanisław Krasko

Id: 1CF22D95-F5CD-40FF-885B-22D7F273AD18. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XL/64/14

Rady Miejskiej w Żarach

z dnia 11 września 2014 r.

 Lp  Nr 
działki

 Pow. gruntu 
dzierżawionego

 Położenie działki  Dzierżawca  Przeznaczenie 
działki na cel

 Kolejną umowę 
zawiera się 
maksymalnie do 
dnia

 1.  296/3  1.160 m2  Żary,
ul. Lubuska

 Wspólnota 
Mieszkaniowa ul. 
Lubuskiej 8

 teren przynależny 
dla wspólnoty

 30.04.2024

 2  193/40  1.088 m2  Żary
ul. Okrzei

 Wspólnota 
Mieszkaniowa ul. 
Okrzei 49

 teren przynależny 
dla wspólnoty

 30.06.2024

Id: 1CF22D95-F5CD-40FF-885B-22D7F273AD18. Uchwalony Strona 1




